



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LA REALIZZAZIONE DELL'UNIVERSIADE NAPOLI 2019 Decreto Legge 25 luglio 2018, n. 91 convertito in Legge 21 settembre 2018, n. 108

Struttura proponente:	Commissario Straordinario
Oggetto	Affidamento alla Federazione Italiana Tennis Tavolo dell'organizzazione tecnico - sportiva delle gare e degli allenamenti relativi alla disciplina del Tennis Tavolo nell'ambito dell'evento Universiade Napoli 2019. Approvazione schema di contratto ed impegno di spesa.
Atto amministrativo	Decreto Commissario Basile n. 87 del 14-11-2018
tipologia	Decreto
Disposizione	Affidamento alla Federazione Italiana Tennis Tavolo dell'organizzazione tecnico - sportiva delle gare e degli allenamenti relativi alla disciplina sportiva del Tennis Tavolo nell'ambito dell'evento Universiade Napoli 2019.

VISTO regolarità pubblicazione

autorizzazione pubblicazione nella Sezione Amministrazione trasparente







